
* * * EVROPSKÁ UNIE 
I 

ir nr 
\ vf 1 Fond soudržnosti 

wr 'Ř 
± ,, nız Operační program Životní prostředí 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě O dílo 
uzavřená pgdleustanovení § 2586 a nësl. zákona č. 89i'2CI12 Sb., Občanský zákoník 

I. Smluvní strany 

Město Lysá nad Labem 
sídlo: Lysá nad Labem, Husovo náměstí 23/1 
zastupující: Ing. Karel Otava, starosta města 
Ičoz 00239402 
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s. 
Čisıø účnxz 
Kontaktní Osoby: Ing. Alena Novotná, tel.: 

Ing. Karel Havlíček, tel.: 

(dále jen Objeıiııııtelj

a 

Green Vision s. r.o. 
sídlo: Pstružná 821/2, 104 O0 Praha - Uhříněves 
zastoupený: Michal Friedrich, jednatel 
kontaktní osoby: Michal Friedrich, tel.č. 
IČz 02719797 
DIČ; CZ02719797 
Bankovní spojení: 
Císlo účtu: 

Zapsaný v Olzıchodnirrı rejstříkıı vedeném u Městského Soudu v Praze., oddíl C, vložka 223054. 
(dále jen Zhotovitel) 

II. Předmět Dodatku č. 1 
Obě smluvní strany se dohodly na následujícím Dodatku Č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 13.12.2021. Tímto 
dodatkem se upravuje předmět díla na základě Změnového listu č. 1 a termín realizace Z důvodu 
neumožnění vstupu na sousední pozemek. 

„Pořízení gecentráiní vzduchoteołıníkv do MěÚ Lfiá nad Labem“ 
Projektje spolufinancován Evropskou unii' - Fondem soudržnosti' v rámci Operačního programu životního prostředí



.__ 

__ 

,,* 
* *„ EvRoPSKÁ UNIE 

* * Fond soudržnosti 
'ú 

,, 
vz* Operační program Životní prostředí 

III. Článek 1. Předmět Smıønvy (Diın) se áøpıňnje 0 ıøxłz 

Předmět plnění se Dodatkem Č. 1 upravuje 0 změny víceprácí, které vznikly během plnění 
předmětu smlouvy. Vícepráce jsou popsány v příloze tohoto Dodatku Č. 1 - ve Změnověm listu 
c. 1. 

Přílohou tohoto Dodatku Č. 1 je Změnový list Č. 1. 

IV. Článek 2. Dohodnutá doba plnění se upravuje 
Smluvní strany se dohodly, že doba plnění podle Článku 2. Smlouvy se mění následovně: 

Sınluvní stranv se dohodly, že provedení díla podle článku 4 této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli 

2.1 .1. Skutečné zahájení stavebních prací 18.01.2022 

2.1.2. Datum ukončení plnění díla: 30.06.2022 

V. Článek 4. Cena dila se upravuje: 

sjednanou cenu ve výši: 

Cena celkem bez DPH dle SOD 
Cena víceprací bez DPI-I - Dodatek Č. 1 

Součet 

DPH 21% 
Cena celkem včetně DPH 

5 641 054,79 KČ 

581 984,00 KČ 

6 223 038,79 Kč 

1 306 838,15 Kč 

7 529 876,94 Kč 

VI. Závěrečná ustanovení 
Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená tímto Dodatkem Č. 1 a zůstávají v původním znění. 
Tento Dodatek Č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Tento Dodatek Č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, :/.nichž každá ze smluvních stran obdrzı 
dva Výtisky. 

YY ' ` 2"l..f"!'.“ ...... „Z022 
.6_ 

_ as . 

_ 
I za Zhotovítele 

Ing. Karel Otăfa I ~7.-“'ł- Michal Friedrich 
starosta města O5, jednatel 

/V Vs 1;/ 
„Pořízení decenrràmıyzaunrıqçęøhnťıflf dn Mšü Lysá nad Lflhømˇ“ 

Projekfje spolufinancován Evropskou unI'I' - Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu životního prostředí 

\,F\BE/17



/íi 

LĚÍŤĹL, 
"-._`/z' 

Doložka 

Ve smyslu ustanovení § 4ì Zákona Č.l28ř2000 Sb. o obcích (obecní Zřízení), ve Znění pozdějších 
předpisů, 

Město Lysá nad Labem, IČO: 00239402. se sídlem Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem, které 
zastupuje Ing. Karel Otava, starosta města, 

potvrzuje 

že Rada Města Lysá nad Labem schválila dne 12.04.2022, usnesením č. 228 Dodatek č. 1 ke smlouvě 
o dílo Č. 2021-0482„='KU na akci S názvem na akci "Pořízení decentrální vzduchotechniky do MěU Lysá 
nad Labem". 

Tato doložka je nedílnou Součástí veřejnoprávní smlouvy Č. 2021-0482;“KÚ. 

__..._--_______ 

'\J'Í

A 

Z-?` 

.;“-'Ä" 

.“4`-

/ 
J. 

.- 

_›__` , 
-. 

_ _ [__ _ 

/fr ' '- 
xx„ - 

I n '

ı 

E =L,. ı 
. J, 

\- _ 
._ _ I .„ 

\ " -" 

`_` _. 

ł,

I

\ 
_`

\


